12-02-2024 09:26:26

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O presente requerimento justifica-se, pois chegou ao nosso conhecimento, de que no local as sinalizações
estatigráficas horizontais de PARE no cruzamento das duas vias, não foram implantadas ou encontram-se desgastadas,
conforme fotos anexas, o que representa uma grande insegurança ao trânsito local e aos transeuntes.

Segundo relatos de moradores da região, constantemente há acidentes de trânsito nesse cruzamento.

Desta forma, o atendimento deste requerimento trará maior segurança à população e ao trânsito local.

esta solicitação para que envie equipe com o intuito de realizar a implantação/ manutenção da sinalização
estatigráfica horizontal de PARE no cruzamento das duas vias, nos endereços abaixos:

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-09-2021

AVENIDA JERICÓ, via entre a av. Jericó e e Av. Calixto Felipe Milken, JARDIM CANAÃ, 38.412-
416, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: via lateral ao Posto de Combustível Rede SIM

Endereço:

Presidente Atual: SGT EDNALDO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO/ IMPLANTAÇÃO/ MANUTENÇÃO DE SINALIZAÇÃO ESTATIGRÁFICA Nº 25185/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 30, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

GABINETE DO FABÃO

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 1 de setembro de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

12-02-2024 09:26:26

FABÃO

PARTIDO REPUBLICANO DA ORDEM SOCIAL

Nome Quantidade

FABÃO 1

1Total